PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DE RESULTADO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Extrato de Resultado
da Análise e Julgamento da Habilitação. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município de Beberibe torna público o resultado de
julgamento de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.04.29.001-
CP-INFRA, do tipo Menor Preço, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA E
MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS; E NOS SERVIÇOS DE
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA LIMPEZA DE VIAS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS EM ÁREAS SOB JURISDIÇÃO DO MUNICÍPIO
DE BEBERIBE/CE, BEM COMO NO MANEJO NO DESTINO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO DO
EDITAL, habilitadas: LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME — CNPJ
N° 26.287.364/0001-98 para participar dos Lotes 01 e 02, TECNAL -
TECNOLOGIA AMBIENTAL EM ATERRO SANITÁRIOS LTDA - CNPJ N°
06.352.288/0001-40 para participar somente do Lote 01, NOVA
CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES LTDA — CNPJ N°
03.565.704/0001-08 para participar dos Lotes 01 e 02, M CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA — CNPJ N° 02.823.335/0001-35, para os lotes 01 e 02;
VALE NORTE CONSTRUTORA LTDA — CNPJ N° 09.528.940/0001-22, para
participar dos lotes 01 e 02; URBANA LIMPEZA E MANUTENÇÃO VIÁRIA
EIRELI — CNPJ N° 13.259.179/0001-48 para participar dos Lotes 01 e 02, por
apresentar todos os itens de acordo com o Edital e Inabilitadas: POLYTEC
ENGENHARIA LTDA - EPP — CNPJ N° 14.186.609/0001-01, por descumprir o
item 5.4.6.1; TECNAL - TECNOLOGIA AMBIENTAL EM ATERRO
SANITÁRIOS LTDA — CNPJ N° 06.352.288/0001-40, por descumprir o item
5.4.6.1; ALFA PRIME CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ N°
05.521.295/0001-65, por descumprir os itens 5.4.3.2, 5.4.5.1.1 e 5.4.6.1;
ÁGAPE CONSTRUÇÕES & INCOPORAÇÃO LTDA — CNPJ N°
11.022.326/0001-36, por descumprir os itens 5.4.5.1.1 e 5.4.6.1; LIMPAX
CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 07.270.402/0001-55 por
descumprir o item 5.4.6.1; CONSTRUTORA NOVA HIDROLÃNDIA EIRELI -
CNPJ N° 22.675.190/0001-80, por descumprir o item 5.4.6.1; MJM
CONTSRUÇÕES E IMOBILIÁRIA LTDA ME — CNPJ N° 08.799.640/0001-15,
por descumprir o item 5.4.6.1; CONSTRUTORA LÁZIO EIRELI - CNPJ N°
10.697.540/0001-20, por descumprir os itens 5.4.2.1, 5.4.2.2, 5.4.3.2 e 5.4.6.1;
ECOSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ N°
14.634.195/0001-36, por descumprir os itens 5.4.5.1.1 e 5.4.6.1, MXM

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010

PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI — CNPJ N° 05.029.743/0001-08, por
descumprir os itens 5.4.3.2 e 5.4.6.1; SERRA EVOLUTE LOCAÇÃO E
LIMPEZA LTDA ME — CNPJ N° 26.033.638/0001-12, por descumprir os itens
5.4.3.1 e 5.4.6.1; PX3 CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELE ME — CNPJ N°
20.474.414/0001-60, por descumprir os itens 5.4.6.1 e 5.4.7.1; FG
MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME — CNPJ N°
13.281.294/0001-19, por descumprir os itens 5.4.5.1.1 e 5.4.6.1; NICÓPILIS
CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO LTDA —
CNPJ N° 08.983.499/0001-06, por descumprir os itens 5.4.5.1.1 e 5.4.6.1;
FARIAS MAGALHÃES SERVIÇOS E CONTRUÇÕES EIRELI — CNPJ N°
07.794.738/0001-17, por descumprir o item 5.4.6.1; WF PROJETOS
CALCULOS E CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ N° 35.246.933/0001-48, por
descumprir os itens 5.4.1.6 e 5.4.6.1; META EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI ME — CNPJ N°
07.471.421/0001-40, por descumprir os itens 5.4.6.1, 5.4.8.5 do edital. Através
do presente, a Comissão Permanente de Licitação divulga o resultado da fase
de habilitação, e abre o prazo recursal, previsto no art. 109, inciso I, alínea "a"
da Lei de Licitações, e coloca os autos a disposição dos interessados. Caso
não haja interposição de recursos os envelopes das propostas de preços serão
abertos no dia 24 de junho 2021, às 14:00 horas, na sala da Comissão
Permanente de Licitação. Beberibe-CE, 11 de junho de 2021. Adson Costa
Chaves — Presidente da CPL.

FORMAS DE PUBLICAÇÃO:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010